УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

                       № 10                                                                                от 12.01.2016г.

    Об утверждении Положение

о семейном образовании и самообразовании

в Лениногорском муниципальном районе

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», требованиями Конституций РФ и РТ,

Семейных кодексов РФ и РТ, Закона Республики Татарстан от 22 июля 2013 года

N 68-ЗРТ "Об образовании", письма Минобрнауки России от 15.11.2013 года

№ НТ -1139/08 «Об организации получения образования в семейной форме»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о семейном образовании и самообразовании

в Лениногорском  муниципальном районе РТ.

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления    образования   К.Г.Урманову.

     Начальник МКУ «Управление образования»

     ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин

     Исполнитель:

     Г.Г.Галимова

       (8-85595) 5-24-55